

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhängerprofi Anklam  
Heiko Zilske  
Friedländer Landstraße 18 C  
17389 Anklam

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220501569  
Kundennr.: 16730  
Datum: 16. Mai 2022  
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert  
Durchwahl: +49(0)54094034114  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220501953 vom 16.05.2022; Ihre Referenznr.: AD G.  
KEMPER;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40105		<b>BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm</b> BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 14,30 kg	20	Stück	2,45	49,00
2	102050		<b>ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm</b> ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm, mit Loch/Klebefolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,74 kg	37	Stück	0,49	18,13
4	10149		<b>MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt,</b> MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, mit langer 2-fach Tülle, Deckel oder Parkdose, Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,20 kg	20	Stück	6,54	130,80
5	40068		<b>BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff</b> BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,00 kg	50	Stück	0,45	22,50
6	40067		<b>BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz</b> BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz, 89 x 223 x 92 mm, Radlast 750 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,25 kg	50	Stück	1,05	52,50
7	40152		<b>BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge</b> BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, schwarze Abstandshalter, für	5	Stück	9,27	46,35

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220501569

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Stützrad 40103/40132/40136 Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,55 kg				
8	10251		<b>Kugelbirne, 12 V/5 W, Sockel BA15s, G18,5 x 38 mm</b> Kugelbirne, 12 Volt/5 Watt, Sockel BA15s, G18,5 x 38 mm VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,36 kg	20	Stück	0,28	5,60
9	402300		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm</b> BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 3,36 kg	6	Stück	8,99	53,94
10	805040		<b>Faltenbalg für AL-KO 161/251 S</b> Faltenbalg für AL-KO 161/251S ab Bj. 89, Ø 49/53 mm 251 R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,42 kg	4	Stück	4,55	18,20
11	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>405,37</b>
						19% MwSt.	77,02
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>482,39</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220501569 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 46,180

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF220501569

### Lief. an Adresse

Anhängerprofi Anklam  
Heiko Zilske  
Friedländer Landstraße 18 C  
17389 Anklam  
Deutschland